
 
 

UCHWAŁA NR LII/512/2022 
RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 18 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie zasad i trybu korzystania ze świetlic Gminy Chełm 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559,1005, 1079)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/269/2013 RADY GMINY CHEŁM z dnia 21 czerwca 2013 r. w sprawie zasad 
i trybu korzystania ze świetlic Gminy Chełm (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z  2013 r. poz. 3484), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w §1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) odpłatnie wynajmowane w celach prywatnych na przyjęcia weselne, chrzciny, komunie, konsolacje 
i inne uroczystości rodzinne oraz na komercyjnie organizowane pokazy, prezentacje, widowiska, 
seanse, koncerty, wystawy.”;; 

2) w §5: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Korzystanie ze świetlicy w formach zorganizowanych odbywa się na podstawie wniosku 
złożonego w Centrum Bibliotek i Kultury Gminy Chełm w Okszowie, wzór wniosku określa Załącznik 
nr 1 do uchwały.”,, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Udostępnienie świetlicy na cele wymienione w §1 ust.2 pkt 1 następuje po wyrażeniu zgody 
przez Dyrektora Centrum Bibliotek i Kultury Gminy Chełm lub osobę przez niego upoważnioną.”,, 

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wynajęcie świetlicy na cele wykazane w §1 ust.2 pkt 2 jest możliwe na podstawie pisemnej 
umowy zawartej przez Dyrektora Centrum Bibliotek i Kultury Gminy Chełm  lub osobę przez niego 
upoważnioną, z pełnoletnią osoba fizyczną, osobą prawną lub jednostką organizacyjną nie posiadającą 
osobowości prawnej – ubiegającą się o wynajęcie.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Chełm. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5026



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Kubacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5026


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Ustęp 5



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-21T11:53:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




